

Warszawa, 28 czerwca 2018 r.

CIRF.BZ.272.20.2018.GKYR.6

PN/10/18/GKYR

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup pierwszego wyposażenia w zakresie dostawy komputerów przenośnych, monitorów i urządzeń wielofunkcyjnych”

Centrum Informatyki Resortu Finansów, zwane dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „Ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1. dot. Załącznika nr 1 do Formularza oferty - Część II, Tabela nr 2. Parametry techniczne pkt 3 Właściwości

Wymagane jest: wbudowane głośniki 2x 2.5W

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania monitorów z głośnikami 2 x 2W spełniających wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ, polegającej na zmianie wymogów w zakresie głośników z 2x2,5 W na 2x2 W.

Zamawiający przekazuje ujednolicone Załącznik A2 oraz C2 do SIWZ, w których wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem **czerwonym na żółtym tle**.

Pytanie nr 2. dot. Załącznika nr 1 do Formularza oferty - Część II, Tabela nr 2. Parametry techniczne pkt 3 Certyfikaty, normy i standardy

Zamawiający w specyfikacji przetargowej zawarł wymóg, aby oferowane monitory spełniały standardy normy Energy Star.

Zwracamy uwagę na to, że program EU ENERGY STAR obecnie przestał funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na europejskiej stronie internetowej programu ENERGY STAR:

Sporządziła: Agnieszka Markiewicz

CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA
FAX. +48 22 694 33 80

<https://www.eu-energystar.org/> z dniem 20.02.2018 wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001 r. między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych.

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi na ww. stronie internetowej:

1. Nie ma możliwości oznaczania urządzeń produkowanych na rynek europejski logo Energy Star (mogą być wyprzedane jedynie zapasy magazynowe oznaczone tym logo).
2. Prawo oznaczania logo Energy Star dotyczy wyłącznie urządzeń wprowadzanych na rynek amerykański (USA), a informacje dotyczące zakwalifikowania takich urządzeń do programu mogą być zamieszczane jedynie na amerykańskiej stronie www.energystar.gov
3. Pomimo, że odniesienie do programu ENERGY STAR nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że Porozumienie ENERGY STAR wygasło, zaleca się od tej chwili nie stosowanie tego kryterium w procedurach przetargowych

W zaistniałej sytuacji, wobec wygaśnięcia programu ENERGY STAR na terenie Unii Europejskiej oraz wobec braku na chwilę obecną programu alternatywnego (równoważnego) prosimy o wykreślenie z treści SIWZ wszelkich wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełniania wymogów związanych z programem ENERGY STAR.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ, polegającej na rezygnacji z wymogu spełnienia normy Energy Star.

Zamawiający przekazuje ujednolicone Załączniki A1, A2, A3 oraz C1, C2, C3 do SIWZ, w których wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem **czerwonym na żółtym tle**.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści w Części II – zakup i dostawa monitorów - monitory posiadające wbudowane głośniki 2 x 2W ?

PS. model Iiyama X2788QS, o który Państwu chodzi, jest już niedostępny, ale Iiyama XUB2792QSU spełnia wszystkie opisane przez Państwa parametry, tylko posiada głośniki o mocy mniejszej o 0,5 W co nie robi praktycznie żadnej różnicy, dodatkowo posiada 2 porty USB 3.0. Specyfikacja: https://iiyama.com/pl_pl/produkty/prolite-xub2792qsu-b1/

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi udzielonej na pytanie 1.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania ofert dla wszystkich Części zamówienia:

1. Rozdział XXIII ust. 3 lit. b i c otrzymują następujące brzmienie:

„Termin składania ofert dla:

Sporządziła: Agnieszka Markiewicz

*CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA
FAX. +48 22 694 33 80*

- a) Części I upływa dnia 4 lipca 2018 r. o godzinie 10⁰⁰,
- b) Części II upływa dnia 4 lipca 2018 r. o godzinie 10⁰⁰,
- c) Części III upływa dnia 4 lipca 2018 r. o godzinie 10⁰⁰”

2. Rozdział XXIV ust. 1 lit. b i c otrzymują następujące brzmienie:

- „a) dla Części I: 4 lipca 2018 r. o godzinie 10¹⁰
- b) dla Części II: 4 lipca 2018 r. o godzinie 10²⁰,
- c) dla Części III: 4 lipca 2018 r. o godzinie 10³⁰,”

Działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1 Ustawy Zamawiający informuje, że zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego.

DYREKTOR

Centrum Informatyki
Resortu Finansów

Jarosław Abramczyk
/podpis na oryginale/

Sporządziła: Agnieszka Markiewicz

*CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA
FAX. +48 22 694 33 80*